

DDH ApS

Tranemosevej 2
2600 Glostrup

CVR-nr. 37864641

Årsrapport for 2021

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2022

Martin Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DDH ApS Tranemosevej 2 2600 Glostrup
CVR-nr.	37864641
Stiftelsesdato	30. juni 2016
Hjemsted	Glostrup
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Martin Dam, Adm. direktør Frederik Bohn Bering, Direktør
Revisor	HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED Grønningen 17 1270 København K
CVR-nr.	35649417

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for musikbranchen, herunder ved udgivelse af musik, koncerter, merchandise og dermed beslægtede aktiviteter

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -44.600, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 23.105, og en egenkapital på kr. -57.172.

Selskabets indtjening har i et vist omfang været påvirket af Covid-19, hvorfor årets resultat anses som værende tilfredsstillende omstændighederne taget i betragtning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		189.819	307.523
Personaleomkostninger	1	-197.165	-387.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.034	-10.218
Driftsresultat		-16.380	-90.470
Finansielle omkostninger	2	-13	-8
Resultat før skat		-16.393	-90.478
Skat af årets resultat	3	-28.207	19.074
Årets resultat		-44.600	-71.404
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.600	-71.404
Resultatdisponering		-44.600	-71.404

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>9.034</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>9.034</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>9.034</u>
Tilgodehavender			
Udsudte skatteaktiver		0	28.207
Andre tilgodehavender		0	10.056
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender		<u>2.000</u>	<u>40.263</u>
Likvide beholdninger		<u>21.105</u>	<u>17.849</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.105</u>	<u>58.112</u>
Aktiver		<u>23.105</u>	<u>67.146</u>

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-107.172	-62.572
Egenkapital		-57.172	-12.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		2.786	2.228
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		67.491	67.491
Kortfristede gældsforpligtelser		80.277	79.719
Gældsforpligtelser		80.277	79.719
Passiver		23.105	67.147
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-62.572	-12.572
Årets resultat		-44.600	-44.600
Egenkapital 31. december 2021	50.000	-107.172	-57.172

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	197.165	387.775
Andre personaleomkostninger	47.770	18.866
	<u>244.935</u>	<u>406.641</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13	8
	<u>13</u>	<u>8</u>
 3. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	28.207	-19.074
	<u>28.207</u>	<u>-19.074</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	89.700	89.700
Kostpris ultimo	<u>89.700</u>	<u>89.700</u>
Af- og nedskrivninger primo	-80.666	-70.448
Årets afskrivninger	-9.034	-10.218
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-89.700</u>	<u>-80.666</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>9.034</u>

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i de kommende år.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.